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Kuvendi i Komunës, në mbledhjen e mbajtur më datë 25.02.2010, pas shqyrtimit të Propozimit
Nr. 12, të datës 18.02.2010, paraqitur nga Drejtoria për Planifikim Urban, Kadastër dhe Mbrojtje
të Mjedisit, të shqyrtuar dhe miratuar në Komitetin për Politikë dhe Financa, bazuar në nenin
44.1 të Ligjit për Tokën Bujqësore, Nr.02/L-26, nenet 6.3 dhe 7.1 (a,b,c) të Udhëzimit
Administrativ Nr.41/2006, nenin 40.2 nën (l), të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040
dhe nenin 32 nën (ç), të Statutit të Komunës, Nr. 216 i datës 15.10.2008, mori:

V E N D I M

I. Aprovohet propozimi për lejimin e ndërrimit të përhershëm, të destinimit të tokës
bujqësore të klasit të pestë dhe gjashtë (V-VI) dhe shndërrimin e saj në tokë
ndërtimore.

II. Është në kompetencë të Drejtorisë për Planifikim Urban, Kadastër dhe
Mbrojtje të Mjedisit që ta zbatojë vendimin duke u mbështetur në ligjet në fuqi.

III. Ky vendim hyn në fuqi, ditën e aprovimit, nga Kuvendi i Komunës.

Akti i dorëzohet: Kryetarit të Komunës, Kryesuesit të Kuvendit, Drejtorisë për
PUKMM dhe Arkivës.

Kryesuesi i Kuvendit të Komunës
________________

Jakup Tërnava


